

新旧対照表

(外国貿易等に関する統計基本通達)

新

旧

別紙第3

別紙第3

港 符 合 表

港符合	開港(港区) 税関空港名
(略)	(略)
104	<u>成田国際</u>
(略)	(略)
402	<u>堺泉北</u>
(略)	(略)

港 符 合 表

港符合	開港(港区) 税関空港名
(同左)	(同左)
104	<u>新東京国際</u>
(同左)	(同左)
402	<u>堺</u>
(同左)	(同左)

新旧対照表

(外国貿易等に関する統計基本通達)

新				旧			
別紙第 7 減免税条項等符号表 (暫定法の部)				別紙第 7 減免税条項等符号表 (暫定法の部)			
符号	適用条項	減免税適用物品	備考	符号	適用条項	減免税適用物品	備考
(略)	(略)	(略)		(同左)	(同左)	(同左)	
28060	法第 8 条の 7 令第 62 条第 14 号	" (石油化学製品製造用原油)		28060	法第 8 条の 7 令第 62 条第 16 号	" (石油化学製品製造用原油)	
28011	法第 8 条の 7 令第 62 条第 15 号	" (石油化学製品製造用揮発油)		28011	法第 8 条の 7 令第 62 条第 17 号	" (石油化学製品製造用等揮発油)	
28061	法第 8 条の 7 令第 62 条第 16 号	" (石油化学製品製造用灯油)		(新設)	(新設)	(新設)	
28062	法第 8 条の 7 令第 62 条第 17 号	" (石油化学製品製造用軽油)		(新設)	(新設)	(新設)	
(略)	(略)	(略)		(同左)	(同左)	(同左)	